Сведения об организации и проведении государственной экологической экспертизы 
объектов регионального уровня по состоянию на  31.12.2018
	№

п\п
	Объект 

ГЭЭ
	Реквизиты приказа об организации и проведении ГЭЭ
	Срок 

проведения

ГЭЭ
	Реквизиты приказа об утверждении заключения ГЭЭ
	Результаты ГЭЭ
	Срок 

действия заключения ГЭЭ

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Материалы, обосновывающие объемы изъятия (лимита, квоты добычи) лося на территории Чувашской Республики  на период с 1 августа 2018 года до 1 августа 2019 года
	№ 404 от 
11.05.2018 
	11.05.2018 – 
29.05.2018
	№ 491 от

29.05.2018
	положительное заключение
	до 01.08.2019
 


